
UCHWAŁA NR VII/12/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie prawa własności nieruchomości w trybie art. 231 § 1 Kodeksu 
cywilnego

Na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) w związku z art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 
Dz. U. z 2014 r., poz. 121) oraz art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie prawa własności nieruchomości za wynagrodzeniem w trybie 
art. 231 § 1 Kodeksu Cywilnego nieruchomości stanowiącej własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-
Zdrój, położonej w Szczawnie-Zdroju przy ul. Henryka Sienkiewicza oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki:

- nr 316/10 o powierzchni 0,0019 ha zabudowanej budynkiem garażu,

- nr 316/11 o powierzchni 0,0019 ha zabudowanej budynkiem garażu,

objętej księgą wieczystą nr SW1W/00071978/3.

2. Opisane w ust. 1 działki gruntu zbywa się na rzecz posiadacza samoistnego w dobrej wierze, który wzniósł 
na powierzchni gruntu budynki garaży o wartości przenoszącej wartość zajętych działek gminnych.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/23/14 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości gruntowej o nr ewidencyjnych 316/10 i 316/11 położonej 
w Szczawnie-Zdroju przy ul. Sienkiewicza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: E4D41A00-8D54-45C8-B546-C4CCC4B20C32. Podpisany Strona 1




